
 
 
 

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В   
 С Е Л Е К Ц И О Н Н О Г О   С Е Л Ь С О В Е Т А  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 

от  11 февраля  2025  г.  № 02 
О  передаче  полномочий Администрацией 

Селекционного  сельсовета Льговского района 
по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля 
муниципальному району «Льговский район» 

Курской области. 
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Уставом МО «Селекционный  сельсовет» 
Льговского района Курской области Собрание депутатов  
Селекционного  сельсовета Льговского района Курской области 
РЕШИЛО: 

1. Администрации  Селекционного сельсовета Льговского района  
передать полномочия Администрации  Льговского района Курской 
области по осуществлению внутреннего муниципального финансового 
контроля. 

   2.   На срок с 01.01.2025 г по 31.12.2025 г.  заключить соглашения 
о передаче полномочий между Администрацией  Селекционного  
сельсовета Льговского района  и   Администрацией  Льговского района 
Курской области на 2025 г.  
        3.   Решение Собрания депутатов Селекционного сельсовета 
Льговского района    № 02 от 05.02.2024г. «О  передаче  полномочий 
Администрацией Селекционного сельсовета Льговского района  по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля 
муниципальному району «Льговский район» Курской области» считать 
утратившим силу. 

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования  «Селекционного  сельсовет» Льговского района Курской 
области. 
 Председатель Собрания депутатов 
Селекционного сельсовета Льговского района            О .Н. Родюкова 
 Глава Селекционного сельсовета 
Льговского района                                                           С.Ф. Белкин 
 

 



 


